3
1
2
4
6
5
 공통사양
ㆍ선박, 중부하용 경고등과 전자 혼이 벽부형으로 구성된 모델

   합니다.  외부접점 또는 트랜지스터 결선 방식으로 음색을 선택할
  경우 주문사양으로 음색선을 인출하여 공급합니다.
  (관리형번 : -LC)
ㆍ청동하우징 제품
   SD/ SMD series는 주문형으로 내식성이 우수한 청동하우징 제
   품을 주문사양으로 공급합니다.
   ※ 출고시 MUNSELL No. 7.5BG 7/2 색상으로 공급합니다.
Ch1 Ch2 Ch3 Ch4 VOLUMECh5
*(380) SEDLR/ SEDL/ SEDS/ SED
SEDLRP/ SEDLP/ SEDSP/ SEDP
Ø135
128
PROTECTION CAGE
4-Ø8 FITTING HOLES
175
Ø
12
0
18
3
86
12
1
39
0
CABLE ENTRY 1/2″ PF
TERMINAL BOX
*
(3
80
)
*(462) SMDLR/ SMDL/ SMDS/ SMD
SMDLRP/ SMDLP/ SMDSP/ SMDP
Ø158
183
PROTECTION CAGE
4-Ø9 FITTING HOLES
Ø
17
2
210
22
6
47
6
12
5
12
5
CABLE ENTRY 1/2″ PF
TERMINAL BOX
*
(4
62
)
*(410) SDLR/ SDL/ SDS/ SD
SDLRP/ SDLP/ SDSP/ SDP
PROTECTION CAGE
4-Ø8 FITTING HOLES
Ø158
128
Ø
12
0
12
1
86
42
4
21
7
175
CABLE ENTRY 1/2″ PF